На основание становище вх. № СОА25-ВК08-4717/5/03.07.25 г.: 

В т. 1, след текста: „..съсобственика“ да се добави тире и да се запише „Деян 

Кабадаиев“. Да отпадне т. 3 от проекта за решение. 

2. В т. 1  да се заличи текста: „……..за сумата от  50 270 /петдесет хиляди двеста 

и седемдесет / лв.  (25 702, 64 EUR), без ДДС, съгласно експертна оценка изготвена 

от сертифициран експерт-оценител, сключил рамков договор със Столична 

община.“  като вместо него се запише следния текст: „за сумата от 77 576,00 лв. 

/седемдесет и седем хиляди петстотин седемдесет и шест лева/, или по 5 085,00 

лв./кв.м. /2 600,00 EUR/кв.м./, без ДДС, представляваща пазарна оценка, определена 

от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от 

сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община“. 

ПК по устройство на територията подкрепя доклада с приложения коригиран

[...]

На основание становище вх. № СОА25-ВК08-4717/5/03.07.25 г.: 

В т. 1, след текста: „..съсобственика“ да се добави тире и да се запише „ Деян 

Кабадаиев“. 

Да отпадне т. 3 от проекта за решение. 

2. В т. 1  да се заличи текста: „……..за сумата от  50 270 /петдесет хиляди 

двеста и седемдесет / лв.  (25 702, 64 EUR), без ДДС, съгласно експертна оценка 

изготвена от сертифициран експерт-оценител, сключил рамков договор със 

Столична община.“  като вместо него се запише следния текст: „за сумата от 77 

576,00 лв. /седемдесет и седем хиляди петстотин седемдесет и шест лева/, или 

по 5 085,00 лв./кв.м. /2 600,00 EUR/кв.м./, без ДДС, представляваща пазарна оценка, 

определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от 

сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община“. 

Общо гласували:

[...]

68134.1385.2258, който по действащия ПУП представлява урегулиран поземлен 

имот ІІ, отреден за “офиси, търговски обекти и ЖС” от квартал № 59 в местност 

булевард “Ломско шосе” (местност “Надежда-3”)”, район “Надежда”, град София 

срещу заплащането на пазарна цена в размер на 19 930,00 (деветнадесет хиляди 

деветстотин и тридесет лева и нула стотинки) лева, без ДДС, определена от 

сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община”. 

В правните основания на проекта за решение, да се заличи текста: „чл. 199, ал. 1 

от Закона за устройство на територията“. 

Общо гласували:

[...]

Комисията, като водеща,  подкрепя доклада с приложения нов проект за 

решение, с вх. № СОА25-ВК66-9672/2/07.11.25 г., като  предлага в него да се 

отразят следните изменения: 

В т. 1: 

- след текста: „…..дългосрочен заем на Столична община,…“ да се добави 

текста: „в размер до 398 000 000,00 лв. /триста деветдесет и осем милиона 

лева/“ 

- след текста: „ Приложение № 1 към настоящото решение…“ да отпадне 

текста: „със следните параметри:“ 

- да се заличат подточки  1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 и 1.6; 

В т. 2 да отпадне текста: „….по параметрите по т. 1 от настоящото